
Kupní  smlouva na dodávku serveru

uzavřená podle ust. § 2079 a násl. zákona č .89l2a12, obč anský_zákoní k, ve znění  pozdějš í ch předpisů

a za podmí nek dále uvedených

Ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku uzavřely smluvní  strany:

Společ nost:  Quonia, s.r.o.

Sí dlo:  Mlýnské  nábřež í  49,622 00 Brno

lč :  25519] .31

Dlč :  CZ25519131-

Zastoupená:

Ba n kovn í  spojení :

(dále jen ,,prodávají cí " na straně jedné )

a

Základní  š kola J.A.Komenské ho a Mateřská š kola Brno, pří spěvková organizace

Sí dlo:  náměstí Republiky L526/ I0,614 00 Brno

lČ  485L2t84

Zastoupená: 

Bankovní  spojení :

(dále jen ,,kupují cí " na straně.druhé ),

tuto kupní  smlouvu (dále jen ,,smlouva")

l. Úč eI  a předmět smlouvy

1. Kupují cí , jakož to zadavatel veřejné  zakázky na koupi a dodávku serveru dle zákona č . t34/20L6 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek, rozhodl o výběru nabí dky prodávají cí ho, jakož to uchazeč e o veřejnou

za kázku.

2. předmětem té to smlouvy je dodávka a instalace serveru specifikované ho v pří loze č . 1: PoloŽkový

rozpoč et vč etně technické  specifikace (dále jen ,,Pří loha č .1") té to smlouvy a poskytnutí  záruky

vč etně technické  podpory ve formě reakce v souladu s pož adavky, podmí nkami, specifikacemi a

ostatní mi ú daji a informacemi obsaž enými nebo zmí něnými v té to smlouvě.

3. Prodávají cí  se touto smlouvou zavazuje dodat kupují cí mu na svů j náktad, na svou odpovědnost a v



dohodnuté  době zbož í specifikované  v tomto č lánku smlouvy a Pří loze č . 1, a umož ní  kupují cí mu

nabýt vlastnické  právo ke zbož í . Kupují cí  se zavazuje řádně a vč as dodané  zbož í  za podmí nek d.le té to

smlouvy převzí t a zaplatit prodávají cí mu sjednanou cenu (dále jen ,,předmět plnění ").

4. Závazek prodávají cí ho dodat zbož í  za hrn uje :

a) dodání  řádně zabalené ho zbož í  specifikované ho v Pří loze č . 1;

b) dopravu zaYí zení  vč etně pří sluš enství  na mí sto plnění , jeho vybalení  a kontrolu, vyž aduje-li to

povaha věci;

c) zpracování a předání  instrukcí  a návodů  k obsluze a podmí nky pro ú drž bu zbož í  (manuálů );

d) zaš kolení  obsluhy kupují cí ho;

e) předání  prohláš ení  o shodě dodané ho zbož í se schválenými standardy, záruč ní ho listu a souvisejí cí

dokumentace v rozsahu poskytované  výrobcem;

f) likvidace obalů  a odpadu;

g) vykonání  dalš í ch č inností , jejichž  provedení  je nebo se stane nezbytným k řádné mu provedení

předmětu plnění .

Zbož í  musí  být dodáno nové , nepouž ité , nerepasované , nepoš kozené , plně funkč ní , v nejvyš š í

jakosti poskytované  výrobcem zbož í  a odpoví dají cí  platným technickým normám a obecně

závazný m právn í m před pisů  m,

5. Mí stem plnění je sí dlo kupují cí ho, mí stnost urč il kupují cí  po uzavření  smlouvy.

6.Zbož í  bude dodáno v rozsahu,.jakosti a provedení dle Pří lohy č . 1.

ll. Cena plnění , polož korný rozpoč et a platební  podmí nky

1. Kupují cí  a prodávají cí  se dohodli, ž e cena za plnění  dle č l. l. té to smlouvy (dále jen ,,kupní  cena")

č iní :

50.830,- Kč  (bez DPH)

10.674,3o Kč  (DPH 21% )

61.504,30 Kč  (vč , DPH)

2. prodávají cí  prohlaš uje, ž e kupní  cena zahrnuje veš keré  nutné  náklady nezbytné  pro řádné  a vč asné

splnění  předmětu smlouvy, zejmé na balné , dopravu na mí sto plnění , vylož ení zbož í  na mí sto

plnění , poš tovné , administrativní  poplatky apod., vč etně vš ech nákladů  souvisejí cí ch při zohlednění



veš kerých rizik a vlivů , o nichž  lze během plnění smlouvy uvaž ovat.

3. Kupní  cena je cenou nejvýš e pří pustnou a její  výš e je závazná po celou dobu ú č innosti té to

smlouvy.

Změna sjednané  ceny je mož ná pouze a jen za předpokladu, ž e dojde po uzavření té to smlouvy ke

změnám sazeb daně z přidané  hodnoty.

4. Kupní  cena je podrobně rozepsána v Pří loze č . 1. Prodávají cí  nemá právo domáhat se navýš ení

kupní  ceny z dů vodů  chyb nebo nedostatků  j í m uč iněných při urč ení  kupní  ceny.

5. Kupní  cenu dle odstavce 1 tohoto č lánku uhradí  kupují cí  na základě faktury vystavené  prodávají cí m

při/po dodání  zbož í , a to bankovní m převodem na ú č et prodávají cí ho uvedený v záhlaví  té to

smlouvy.

V popisu faktury bude uvedena tato smlouva a pří lohou bude potvrzený předávací  protokol.

Splatnost faktury je 30 kalendářní ch dnů  od její ho doruč ení  kupují cí mu.

6. Pokud kupují cí  uplatní  nárok na odstranění  vady zbož í  ve lhů tě spla.tnosti faktury, není  kupují cí

povinen až  do odstranění vady zbož í  uhradit cenu zbož í . Okamž ikem odstranění vady zbož í zač ne

běž et nová lhů ta splatnosti fakulty

lll. Dodání  a převzetí  zbož í

1. Prodávají cí  dodá kupují cí mu zbož í  nejpozději do 30 dní  ode dne ú č innosti té to smlouvy.

2. přesný termí n dodávky zbož i bude konzultován a dohodnut s jednatelem kupují č í  strany.

3. Dodávka je splněna převzetí m zbož í  a vykonání m č inností  specifikovaných v č l. l. odst. 4 té to

smlouvy.

4. Prodávají cí  je povinen dodat zbož í kupují cí mu bez vad v souladu s podmí nkamité to smlouvy.

5. Kupují cí  není  povine n zbož í  převzí t, bude-li toto zbož í  č i oba ly jevit jaké koliv znaky poš kození  č i j iné

zjevné  vady.

6. Splnění  dodávky bude smluvní mi stranami potvrzeno v předávací m protokolu. Návrh protokolu

vyhotoví  prodávají cí .

7 . Prodávají cí  je rnýluč ným vlastní kem zbož í . Prodávají cí  prohlaš uje, ž e na zbož í  neváznou ž ádná práva

třetí ch osob, zástavní  právo č i j iné  právní  vady a ohledně vlastnictví  není  veden ž ádný spor, ani

ž ádný takový nehrozí .

8. V pří padě, ž e budou při předání  zjiš těny drobné  vady, uvedou se do předávací ho protokolu, vč etně



dohodnuté ho term í nu jejich odstra nění .

9. Dnem podpisu p edávací ho protokolu p echá zí  na

š kody na věci.

kupují cí ho vlastnické  právo ke zbož í  a nebezpeč í

lV. Práva a povinnostismluvní ch stran

1. Prodávají cí  prohlaš uje, ž e je odborně zp sobil, k provedení  p edmětu plnění  podle té to smlouvy, a

to v celé m její m rozsahu.

2. prodávají cí  se zavazuje dodrž ovat podmí nky té to smlouvy vč etně oboustranně p ijat, ch změn a

dodatkrj k ní . Prodávají cí  se bude rovněž  í dit v, chozí mi podklady kupují cí ho a pokyny kupují cí ho

v souladu s jeho zájmy.

3. Prodávají cí  je povinen postupovat p i plnění  té to smlouvy s odbornou pé č í .

4. Prodávají cí  odpoví dá za š kodu zp sobenou na pracoviš ti kupují cí ho na majetku kupují cí ho nebo na

zdraví  t etí ch osob,

V. Odpovědnost za vady a záruka

1. Prodávají cí  je povinen dodat zbož í bezvad, ve shodě se smlouvou

2. Prodávají cí  odpoví dá za vady, které  má zbož í

a) p ijeho dodání ,

b) v záruč ní  době.

3. Není -li zbož í  ve shodě se smlouvou, má kupují cí  právo na:

a) odstranění  vady dodání m nové ho zbož í  bez vady nebo dodání m chybějí cí  č ásti zbož í ,

b) odstranění  vady opravou zbož í , je-li vada tí mto zprisobem odstranitelná,

c) p imě enou slevu z kupní  ceny, nebo

d) odstoupení  od smlouvy.

Kupují cí je oprávněn zvolit sia uplatnit které koliv z uveden,ch práv, p í padně zvolit a uplatnit

kombinacitěchto práv.

4. Produkt je kryt, rozš í  enou záruku vlí robce ve formě záruč ní ho balí č ku na jakost zbož í  do uplynutí

60 (slovy: š edesáti)měsí crj ode dne p edání  a p evzetí funkč ní ho zbož í ve sjednané m rozsahu a mí stě

plnění , t j. po



podpisu předávací ho protokolu.

5. Zbož í bylo dodáno s rozš í řenou standardní zárukou 5 let NBD-ON-SITE, Zárukulze ověřit na

stránkách výrobce po zadání  servisní ho kódu, který je umí stěn na skří nistroje (49YHR53). Kupují cí má

k dispozici technický support na portále www.dell.cz, který slouž í  pro oznámení  závad a uplatnění

záruky.

vl. záruč ní  servis

'] ,.Záruč ní  servis je poskytován vlí robcem na základě zakoupené ho servisní ho balí č ku.

Vll. Srnluvní  sankce a ukonč ení  smlouvy

1, V p í padě, ž e prodávají cí  bude v prodlení  s dodání m zbož í dle č l. lll. odstavce 1, zaplatí  kupují cí mu

smluvní  pokutu ve vliš i 0,1% o z fakturované  č ástky za kaž d,(1, byť  i započ at, den prodlení  se splnění m

té to povinnosti.

2. V p í padě nedodrž ení  lhrity pro uspokojení  práv z vadné ho plnění dle č l. V. odstavce 6, zaplatí

kupují cí mu smluvní  pokutu ve vliš i 0,I% o z fakturované  č ástky za kaž dy, byť  i započ atli den prodlení

se splnění m té to povinnosti.

3. V p í padě, ž e kupují cí  bude v prodlení se zaplacení m faktury prodávají cí ho, zaplatí  prodávají cí mu

smluvní  pokutu ve vliš i 0,05%  z fakturované  č ástky zakaž d,(1, byť  i započ at, den prodlení  s plnění m

té to povinnosti.

4. Zaplacení m smluvní  pokuty není  dotč eno právo smluvní  strany na náhradu š kody vzniklé

poruš ení m smluvní  povinnosti, která se smluvní  pokuty t, ká,

5. Smluvní  pokuta je splatná do 30 kalendá ní ch dn poté , co bude pí semná vlizva jedné  smluvní

strany v tomto směru druhé  smluvní straně doruč ena.

6. Tato smlouvy mriž e blit ukonč ena

a) pí semnou dohodou obou smluvní ch stran,

b) odstoupení m od smlouvy v p í padě, kdy některá ze smluvní ch stran závaž n,(1m zprisobem

poruš í  povinnosti uvedené  v té to smlouvě, p í padně obecně závazné  právní  p edpisy;

odstoupení musí  b, t uč iněno pí semně a doruč eno druhé  smluvní straně.



Vlll. Ostatní  ujednání

1. Vztahy vznikají cí z té to smlouvy, jakož  i právní  vztahy se smlouvou souvisejí cí , vč etně otázek její

platnosti, eventuálně následky její  neplatnosti, se ří dí  zák. č .89/zOtZ Sb., obč anský zákoní k, ve

znění  pozdějš í ch předpisů .

2. práva vzniklá z té to smlouvy nesmí  být prodávají cí m postoupena bez předchozí ho pí semné ho

souhlasu kupují cí ho. Pro vylouč ení  jakýchkoliv pochybností  smluvní  strany uvádějí , ž e za pí semnou

formu nebude pro tento ú č el považ ována výměna e-mailových, č ij iných elektronických zpráv mezi

prodávají cí m a kupují cí m.

3. Tato smlouva obsahuje ú plné  ujednání  o předmětu sm| ouvy a vš ech nálež itostech, které  smluvní

strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které  považ ují  za dŮlež ité  pro závaznost té to smlouvy.

Žaanil projev smluvní ch stran uč iněný při jednání  o té to smlouvě ani projev uč iněný po uzavření

té to smlouvy nesmí  být vykládán v rozporu s výslovnými ustanovení mi té to smlouvy a nezakládá

ž ádný závazek ž ádné  ze smluvní ch stran.

4. Smluvní  strany si sdělily vš echny skutkové  a právní  okolnosti, o nichž  k datu podpisu té to smlouvy

věděly nebo vědět musely, a které  jsou relevantní  ve vztahu k uzavření té to smlouvy. Kromě

ujiš tění , které  si smluvní  strany poskytly v té to smlouvě, nebude mí t ž ádná ze smluvní ch stran ž ádná

dalš í  práva a povinnosti v souvislosti s jakýmikoliv skuteč nostmi, které  vyjdou najevo a o ktených

neposkytla druhá smluvní strana informace přijednání  o té to smlouvě. Výjimkou budou pří pady,

kdy daná smluvní  strana ú myslně uvedla druhou stranu ve skutkový omyl ohledně předmětu té to

smlouvy.

5. pří padné  spory vzniklé  z té to smlouvy a v souvislosti s ní  budou srnluvní  strany řeš it předevš í m

vzájemnou dohodou, nedohodnou-li se, budou se teprve poté  domáhat své ho práva soudní  cestou.

6. Smluvní  strany se zavazují  neprodleně sdělit druhé  smluvní  straně jaké koliv změny jejich adres

nebo ostatní ch identifikač ní ch ú dajů  uvedených v záhlaví  té to smlouvy a změnu kontaktní  osoby,

která je zmocněná k převzetí  plnění  dle té to smlouvy. V pří padě poruš ení  té to povinnosti odpoví dá

smluvní  strana za š kodu tí m způ sobenou.

7. Pokud v prů běhu provádění  dí la dojde ke skuteč nostem, které  nepředpokládala ž ádná ze

sm| uvní ch stran a které  mohou mí t vliv na cenu nebo termí n plnění , zavazují  se prodávají cí  i kupují cí

na tyto skuteč nosti pí semně upozornit druhou smluvní stranu.



8. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze pí semnými dodatky č í slovanými vzestupnou

č í selnou řadou podepsanýmioběma smluvní mi stranami na stejné  listině.

9. V pří padě, ž e by se které koli ustanovení té to smlouvy ukázalo v budoucnu jako neplatné , nebude

to mí t vliv na platnost ostatní ch ustanovení  té to smlouvy. Mí sto neplatné ho ustanovení  platí  za

dohodnuté  takové  ustanovení , které  v nejvyš š í  mož né  mí ře zachovává smysl a význam dotč ené ho

ustanovení  v kontextu celé  smlouvy.

] _0. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž  kaž dá ze stran obdrž í

po jednom vyhotovení .

1] .. Smluvní  strany prohlaš ují , ž e si smlouvu přeč etly a ž e tato smlouva je výrazem jejich pravé  a

svobodné  vů le, a ž e není  uzaví rána v tí sni ani za nápadně nevýhodných podmí nek. Na dů kaz toho

připojují  své  podpisy. Tato smlouva zároveň ruš í vš echna předchozí  pí semná i ú stní  ujednání v té to

věci.

12. Smluvní  strany berou na vědomí , ž e tato smlouva ke své  ú č innosti vyž aduje uveřejnění  v registru

smluv podle zák, č .340/201,5 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti něktených smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění  pozdějš í ch předpisů , a ]

s uveřejnění m souhlasí , a to vč etně pří padných pří loh a dodatků , Zaslání  smlouvy do registru smluv

zajistí  kupují cí  neprodleně po podpisu smlouvy.

13. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední  smluvní  strany a Úč innosti dnem

uveřejnění

v registru smluv podle zákona o registru smluv.

14. Nedí lnou souč ástí té to smlouvy je tato pří loha:

Pří loha č . 1: Polož kový rozpoč et vč etně technické  specifikace

vBrnědne ,...í ť .. r' ....é  .U..

ZŠ  J.R.t< omenské ho a MŠ  Brno Quonia, s.r.o.

Základní  š kola J.A.Komenské ho
a Mate ská š kola Bmo,
p í spěvková organizace' 

nám. Republiky 10

.. 614 00 Brno



Pří loha č . 1: Polož kový rozpoč et vč etně technické  specifikace

] _x DELL PowerEdge T1,4O/  Xeon E-2I24/  32 GB/  3x 2TB 7.2k NLSAS/  H330+ /  DVDRW 2x GLAN/  | DRAC

9 Basic s pětiletou standardní  rozš í řenou zárukou NBD-on-site, cena 38.830,- bez DPH

1x instalace zbož í  (instalace VmWare ESXi, Windows 2019 server std., domé ny, výukových aplikacÍ ,

Antivirové ho řeš ení , připojení  uč ebny lCT +  ostatní ch š kolní ch PC k domé ně), cena 12.000,- bez DPH



ffiffiffi
auonia, s.r.o.

ffi _*  { Jynské  náb " 49, 622 00 Brno

ffi W ICO: 25519131
,V

.: ,,$,,",,,fli:§,,- DIC :  CZ255 19 13 1

V Brně dne 23.6. 2a2a

Adre át:
Zš  S. A. Komenské ho a MŠ  Brno
náměstí  Republiky 10

614 00 Brno

Revize poptávkyl
prosí m o zaslání nabí dky na server dle pož adavkti -( resp. server by měl mí t stejné  nebo lepš í

parametry):

CPU 7000 benchmarkoqfch bod (dle cpubenchmark.net),4 jádra

32 GB RAM
3x2 TB disk v RAID 5 (serverov,_, totaění , 7200 rpm)
HW adič  disku pro podporu stávají cí ho eš ení  VmWare
rozhrani vzdálené ho p í stupu (iDRAC, ILO apod.)

2x GLAN
IW adič  disku pro podporu stávají cí ho eš ení  VmWare (kompatibilní  s VmWare ESXD

DVD_RW
standardní  záruky 3y NBD s rozš í  ení m na 5y NBD
provedení  Tower

Instalace:
- instalace VmWare ESXi

- instalace Windows 20] .9 server std.

- instalace domé ny
- instalace v, ukov, ch aplikací
- instalace Antivirové ho eš ení
- p ipojení  uč ebny u poč etní  techniky k domé ně +  ostatní ch poč í tač ri (cca 30 PC}

Nabí dka dodání  v, poč etní  techniky

Na.základě poptávky nabí zí me n í ž e specifikované  technické  eš ení :

DELL PowerEdgeTL40lXeonE-2IZ4l 32 GBl 3x2TB 7.2kNLSASi H330+ /  DVDRW 2x

GLAN/  iDRAC 9 Basic s pětiletou standardní  rozš í  enou zárukou NBD-on-site.

Cena: 38 830,- Kč  (bez DPH)

Společ nost Quonia, s.r.o. je registrována Krajsk; í m obchodní m soudem, oddí l C, vlož ka 29427



Quonia/  s.r.o.

ffiffiffi ffi,m #  Ť Í Jlť iá | ', 
622 00 Brno

): .: .:a:  V

,$,,-ť . . DIC: CZ25519131

Instalace a konfigurace poč í tá se dvěma č lověkodny (eden den p í prava stroje, operač ní ho systé mu

a standardní ho SW, druh den instalace domé ny a implementace do prost edí  objednatele).

V p í padě vzniku dalš í ch pož adavkri na funkcionality nad rámec vymezené ho č asu bude eš eno

mimo tuto nabí dku.

Cena instalace: 12000,-

Cena celkem za eš ení :  50 830r- bez DPH
P i fakturaci bude p ipoč tena odpoví dají cí  sazba DPH (2L o/o)

(nabí dka platí  do 3. 7.2O2O)

p edkladatel:
kontaktní  osoba:

a,

l elefon;
E-maill

QUONIA, s.r.o"

Společ nost Quonia, s.r.o. je registrována Krajsk m obchodní m soudem, oddí l C, vlož ka 29427


